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Joulu on tykönämme tuota pikaa. Koulun syyslukukausi on päättymässä. Oppilaat saavat välitodistuksen 

perjantaina 22.12. klo 9. Esikoululaiset ovat torstaina 21.12. koululla viimeisen päivää ennen lomaa. 

Syyslukukausi on vilistänyt nopeasti. Lukukauden kohokohta oli Lähde-ooppera 28.11.2023. Oopperan 

toteutus oli pienen koulun ponnistus, joka onnistui loistavasti. Vaikka esityksessä tulivat luokkien 3-6 oppilaat 

eniten esille, oopperan valmisteluun ja toteutukseen osallistuivat kaikki koulumme oppilaat ja opettajat 

omalla panoksellaan. Lämmin kiitos kaikille. Oppilaiden mielestä juuri yhdessä tekeminen oli projektin 

parasta antia.  

Rääkkylän koulu on saanut positiivista huomiota myös kouluruokailun järjestämisestä. Koulun oman keittiön 

ruoat ja välipalat maistuvat oppilaille. On ensiarvoisen tärkeää, että oppilaat syövät koululounasta ja 

välipaloja, jotta energiaa riittää koko koulupäivän ajaksi. Kun kävimme viime viikolla viemässä Rääkkylän 

perinnetoimikunnan puolesta veteraaneille joulumuistamiset, eräs veteraani oli hyvillään koulun omasta 

keittiöstä. Hän piti tärkeänä, että ruoka valmistetaan lähellä ja että oppilaat syövät kouluruokaa. Hän toivoi, 

että oppilaat jatkossakin osaisivat arvostaa kouluruokaa. Pidettäköön tämä sota-ajan elämän kokeneen 

henkilön ohjeena lapsille ja nuorille. 

Rääkkylän vapaa-aikatoimi on omalta osaltaan tuonut uusia virikkeitä lapsille ja nuorille. Paintball-tilan 

valmistuminen yhteistyössä nuorten ja perheiden kanssa on erinomainen esimerkki, että emme jää 

sammaloitumaan. 

Viime viikkoina on käyty aktiivista keskustelua viimeisimpien Pisa-tulosten ympärillä. Asiantuntijat ovat 

tuoneet esille erityisesti luku- ja kirjoitustaidon merkityksen. Luku- ja kirjoitustaito on kaiken oppimisen 

perusta. Rääkkylän varhaiskasvatus- ja koulustrategian mukaan panostamme perustietojen ja -taitojen 

opettamiseen. Olennaista on luku- ja kirjoitustaidon, lukemisen ymmärtämisen sekä matematiikan 

perusteiden oppiminen. Miten tämä mahdollistetaan Rääkkylän koulussa? Varhaiskasvatus- ja 

perusopetusohjelman mukaan oikea-aikainen, varhaiskasvatukseen ja alkuopetukseen painottuvat tuki, 

pienet opetusryhmät sekä asiantunteva henkilöstö ovat avainasemassa. Pienessä Rääkkylän koulussa tämä 

on mahdollista ja käytännössä osa jokapäiväistä elämää. Koulutus kaipaa parempia, asiallisia tiloja. Niiden 

kautta opetuksen sisältöjen toteuttaminen, mikä on kaikkein tärkeintä, saisi uutta virtaa. Pienen koulun 

ponnistelu kohti uusia haasteita jatkuu. 

Joulun lähestyessä on aika hellittää kiireitä ja keskittyä olennaiseen. Levätään, liikutaan ja syödään kunnolla. 

Sitten jaksamme uusin voimin aloittaa kevätlukukauden. Kevätlukukausi alkaa maanantaina 8.1.2024 klo 9.  

Toivotan kaikille levollista joulua! 

 

 

Yhteistyöterveisin  

Rauni Ronkainen 

rehtori 


